
FECHA ENTIDAD CONCEPTO
CANTIDAD 
CUENTA

SALDO

Saldo anterior ( 31 dic 2017) 0,00
01/01/2018 Caja Laboral Cuota tarjeta 2018 -22,00 -22,00
02/01/2018 Caja Laboral Comisión Mantenimiento Banca Electrónica -30,00 -52,00
31/01/2018 Ayuntamiento de Salamanca Asignación para el grupo año 2018 5.462,96 5.410,96
21/02/2018 Caja Laboral Comisión Transferencia Devoluc Asignac 2017 Grupo GS -1,00 5.409,96

08/02/2018
Redmedia Comunicaciones y Servicios, SL 
(Radio Intereconomía Salamanca)

Cuñas radio -43,35 5.366,61

05/03/2018 Caja Laboral Comisión Mantenimiento cuenta -9,00 5.357,61
28/02/2018 Papelería San Fernando Material de Oficina -37,39 5.320,22
28/02/2018 Radio Salamanca SAU Cuñas radio -111,11 5.209,11
28/02/2018 Onda Cero Cuñas radio -153,46 5.055,65
12/04/2018 eldiario.es Suscripción anual -60,00 4.995,65
20/04/2018 Dropbox International Unlimited Company Dropbox - ampliación espacio -99,00 4.896,65
24/04/2018 Fábrica Nacional de Moneda y Timbre Certificado Digital Grupo Municipal -16,94 4.879,71
30/04/2018 Papelería San Fernando Material de Oficina -250,17 4.629,54
14/05/2018 Juzgado Contencioso Admtvo nº 2 3238-0000-92-0012-18: depósito rec.reposición Auto 4-5-18 J.C-A nº 2 DDF -26,00 4.603,54
04/06/2018 Caja Laboral Comisión Mantenimiento cuenta -9,00 4.594,54
30/05/2018 Epicure56 SLU Agua -29,12 4.565,42
04/06/2018 Eurosell Impresión carpetas -192,39 4.373,03
07/05/2018 Correos Envío cartas certificadas -9,34 4.363,69
10/02/2018 TEDI Comercio SLU Cajas organizadoras -6,25 4.357,44

Varias Fotocopias Calco Copias color y escaneo -3,70 4.353,74
10/06/2018 Julio Ríos - CUBO Espacio Creativo Ilustración carteles Ganemos con los Barrios -251,00 4.102,74
18/06/2018 Cícero, SL Impresión boletines GS -3.350,28 752,46
05/07/2018 Caja Laboral Comisión Mantenimiento Banca Electrónica -30,00 722,46
28/06/2018 Epicure56 SLU Agua y vasos -20,44 702,02
06/07/2018 AEAT Retención Factura nº 097-2018  Julio Ríos San Román -44,12 657,90
31/07/2018 Papelería San Fernando Material de Oficina -28,02 629,88
29/08/2018 Juzgado Contencioso Admtvo nº 2 3238-0000-92-0012-18: depósito rec.I.C-A nº 2 DDF 12/2018 -51,00 578,88
30/08/2018 Epicure56 SLU Agua -29,12 549,76
10/09/2018 Caja Laboral Comisión Mantenimiento cuenta -9,00 540,76
28/09/2018 Epicure56 SLU Agua -3,66 537,10
23/10/2018 Cícero, SL Impresión cuartillas color -25,20 511,90
15/10/2018 Fotocopias Calco Copias color -4,20 507,70
31/10/2018 Papelería San Fernando Material de Oficina -33,88 473,82
31/10/2018 Epicure56 SLU Agua -16,39 457,43
10/12/2018 Caja Laboral Comisión Mantenimiento cuenta -9,00 448,43
28/12/2018 Cícero Impresión copias -276,28 172,15
27/12/2018 Epicure56 SLU Agua y vasos -53,62 118,53
27/12/2018 Papelería San Fernando Material de Oficina -37,27 81,26

Saldo 31 dic 2018 81,26

GRUPO MUNICIPAL GANEMOS SALAMANCA: AÑO 2018


